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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 11 de diciembre de 2025

Producto Negocios Monto Contado CLP Monto Contado USD Monto Contado UF Monto a Plazo CLP
FACTURAS 48 1.930.392.982 0,00 0,00 0
MUTUOS 1 1.000.661.578 0,00 0,00 0

2.931.054.560

Transacciones del 11 de diciembre de 2025

Factura Fecha de Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias
700000 FEIMOIN-E240 05-01-2026 25 0,580 PH LVCB LVCB 40.847.042 41.044.469
700004 FAGRISU-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 1.937.440 1.939.700
700006 FASUPER-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 47.862.702 47.918.542
700008 FCSUPER-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 46.720.500 46.775.007
700010 FFAELOM-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 5.134.798 5.140.789
700012 FALISUR-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 4.660.978 4.666.416
700014 FSOPRAV-E241 18-12-2025 7 0,500 PH BCI BCI 18.669.483 18.691.264
700016 FCMP-E241 17-12-2025 6 0,500 PH BCI BCI 33.665.191 33.698.856
700018 FSOPRAV-E041 30-12-2025 19 0,570 PH FMAS STDR 35.223.958 35.351.116
700020 FSRELON-E241 30-12-2025 19 0,570 PH FMAS STDR 18.258.895 18.324.810
700022 FMIXE-E241 02-01-2026 22 0,570 PH FMAS STDR 1.335.723 1.341.306
700024 FMIXE-EO41 06-01-2026 26 0,570 PH FMAS STDR 12.540.341 12.602.290
700026 FAQUAIN-E041 08-01-2026 28 0,570 PH FMAS STDR 20.453.497 20.562.310
700028 FMIXE-E041 08-01-2026 28 0,570 PH FMAS STDR 3.732.997 3.752.857
700030 FCYTORO-A141 09-01-2026 29 0,570 PH FMAS STDR 16.195.011 16.284.246
700032 FMIXE-EO41 09-01-2026 29 0,570 PH FMAS STDR 2.550.177 2.564.228
700034 FAGROSU-A041 09-01-2026 29 0,570 PH FMAS STDR 21.137.798 21.254.267
700036 FMIXE-EO41 09-01-2026 29 0,570 PH FMAS STDR 48.025.038 48.289.656
700038 FMIXE-E041 09-01-2026 29 0,570 PH FMAS STDR 5.055.349 5.083.204
700040 FEFIORD-E241 02-01-2026 22 0,570 PH FMAS STDR 122.770.876 123.284.058
700042 FFAENSV-E241 18-12-2025 7 0,470 PH BCI BCI 50.208.001 50.263.062
700044 GTATSA2-G201 27-03-2026 106 0,580 PH BATT BATT 49.772.020 50.792.015
700046 GTATSA2-G201 19-06-2026 190 0,580 PH BATT BATT 59.018.250 61.186.187
700048 GTATSA2-G201 03-07-2026 204 0,580 PH BATT BATT 52.209.450 54.268.591
700050 GTATSA2-G201 10-07-2026 211 0,580 PH BATT BATT 84.651.068 88.104.267

700052 GTATSA2-G201 12-06-2026 183 0,580 PH BATT BATT 106.025.754 109.776.945
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Vencimiento

218
197
22
22
22
26
28
28
29
29
26
29
15
29
22
29
29
12
22
29
15
29

Plazo (dias)

0,580
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0,570
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0,570
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Tasa de
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PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
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PH
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Condicién

BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

Vendedor

BATT
BATT
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

Comprador

289.939.172
506.085.589
11.740.620
97.249
36.469
2.121.026
355.750
144.833
42.187.973
48.753.422
180.371
5.179.648
2.783.426
5.329.995
2.358.243
14.934.512
18.553.176
43.837.184
6.637.462
10.914.801
1.407.210
8.152.514

Monto transado

302.159.142
525.360.702
11.789.696
97.656
36.621
2.131.504
357.643
145.604
42.420.429
49.022.053
181.262
5.208.188
2.791.359
5.359.363
2.368.100
15.016.801
18.655.404
43.924.858
6.665.207
10.974.942
1.411.221
8.197.434
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67

Interés % (3)
0,570

de pago
PH

LVCB

LVCB

CLP 1.000.661.578

CLP 1.013.400.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos Y titulos representativos de mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos y titulos
representativos de mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base 360 dias; Mutuos y titulos representativos de mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365

dias.
El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




